
ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 13. 11. 2023 

 

Přítomni:  A. Fabiánová, M. Petrová, M. Páca, Š. Válek, P. Záhrobský, E. Záhrobská, M. Fňuková, A. Venclová Vondřejcová, P. 

Borůvka, J. Smola, J. Petanová, Š. Hustáková  

Omluveni:  L. Janešová, M. Čejchan, I. Scheuflerová, E. Tupcová 

Neomluveni:  T. Navrátilová, J. Berková 

Hosté: I. Kupková, V. Milt, M. Novotná, I. Rázlová 

 

Projednáno: 

1. Zvolení zástupci tříd:  

1A: Šárka Hustáková, 6B: Jana Petanová, 7A: Jan Smola, 7B: Marie Fňouková 

2. Volby do Školské rady 15.4.2024 (volí se tři zástupci rodičů).  

Volební komise: Fňouková, Petrová, Válek (předseda). Jednohlasně odsouhlaseno.  

Návrh kandidátní listiny rodičů do školské rady. Záhrobský, Záhrobská, Petanová. 

Zajistit vyvěšení na nástěnce 30 dní před volbami. Zajistit přípravu volebních lístků. 

3. Info od vedení školy: Budova domku (čp14) vedle školy zůstává určena pro ZŠ. Od jara až do 

podzimu bude uzavřen semafor. Nepůjde proud 24.11.– netopí se. 22.12 bude ředitelské volno. 

8.12 divadlo pro celou školu. 5-8 ročník bude možnost jet do Banátu. 

4. Podněty z jednotlivých tříd:  

Energetický nápoj PRIME. 

Školní jídelna: Slané jídlo (zejména polévky). Omezený výběr pro ty co končí pozdě. Malé 

porce, jídelníček, přesolené gumové knedlíky. Špatně se dohledává co děti jedly. Stránky jsou 

nepřehledné a informace by mohli být zveřejněny více dní dopředu. Stížnosti rodičů ze tříd: 

8A, 6A, 2A, 1A. Bude vytvořena anketa. Poslat vzorové otázky z roku 2019 (Válek), zpracovat 

nové otázky (Páca). 

Se sběru papíru byl výnos menší než očekávaný. Pomerančová kůra se sbírá stále. Stávka 

učitelů. Kontrolovat zůstatky ve školní online pokladně.  V bazénu v Dobrušce je zima, je 

preferován bazén v NMnM.  

Kandidáti na pokladníka spolku od příštího roku: S. Páca 

 

5. Další termíny akcí školy a SR:  

25. březen 2024 Den otevřených dveří 

15. duben 2024 v 17h Sdružení rodičů (SR), volba školské rady. 

20. květen 2024 Konzultační den 

26. června 2023 v 17h Sdružení rodičů (budoucí 1. třída) 

 

Odpovědnost: 

 

 

 

všichni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Páca 

 

 

 

 

 

 

všichni 

 

 

Zapsal: Štěpán Válek 


